SÆVA hominum pestis, cum millia multa necaret  
PARITI, duplice nomine mortuus eras.  
Ut Pater, ut Conjurx, orbus viduusq; vacantem.  
Conspicis in primis, corde gemente torum.  
Desine flere; quam jussit D E U S ire maritam  
Qui prius in thalamum, post etiam in tumulum.  
Ille Tuæ & nostræ vitæ dator, arbiter, auctor,  
Te Viduum servet, VIR VENBRANDE, Senem.  
M. Daniel Hermannus ad D. Elisab. Breslæ  
Pro-Pastor, & Sac. lit. P. Jud. Eccl. Assess.  
Te quoq;

TE quoq; præterito PARITI corripit anno,  
Nontamen & morti mancipat atra lues.  
Gratia sic semper divina prævalet ira,  
Vulnera qui infligit, sanat & illa DEUS.  
Dum tibi lethifero Conjurx letissima morbo,  
Auxilio Medicis nil relevante, cadit.  
Conjurx ter denos ulter à tibi juncta per annos,  
Et lateri semper costa adamata tuo.  
Illa Gerhardina prognata est stirpe paternâ,  
Quam radio illustras, Magne GERHARDE, tho.  
Quin Virtute fuit nulli & Pietate secunda,  
Que rexit magnâ dexteritate domum.  
Firma Seni poterat nunc esse columna Marito,  
Et curas magna ex parte levare graves.  
Mox Gener ecce novus facunde flumine lingue  
HORNIUS egregius Peste peremptus obit.  
Filia quem sequitur BLANDINA (ben blandula) Sponsum,  
Quo cum dulce fuit vivere, dulce mori.  
Interea luctu tot funera curat acerbo,  
Ignarus que sint fata futura, Pater;  
Credere se propriis tutum non adibis audet,  
Et vix, corpus ubi nocte reclinet, habet.  
Privata bac cumulant mala publica, funera paſsim.  
Densantur, variis contumulanda locis.  
Cœlestes epulas moribundus plurimus ager  
Expetit, incutunt hinc mala densa metum.  
Te tamen in tantis Numen cœlestis periclis,  
Præsentem in columnem servat ad usq; diem.  
Sic fuit in fatis, pro nutu hac ordine miro  
Omnia disponunt, non nocitura pisa.  
Disjiciunt Mortis fatali turbine Sponsos,  
Conjugij ad iussum vincula rupta cadunt.

Ordine

Ordine turbato precedit Nata Parentem.  
Qua tamen ipsa DEUS non nisi justa facit.  
Ille quid expediat cunctis bene novit, in alvo  
Cum Matris nostra b.c. Embryo membra forent.  
Hic tibi conservet sano cum corpore vires,  
Officium ut possis ritè subire sacram.  
Et tandem fragilis decurso tramite vita  
Per CHRISTUM accipias cœlica regna: sat est.

Johannes Goldman Scabinatus Vra  
tislav. Secretarius & Notar. Provincialis.

**N**unc cùm vel crucis expertem traducere vitam,  
Velsine venâ Elegos scribere nemo queat:  
Nostram age utrimq; crucem patienter uterg; feramus,  
Tuq; à me fortes ne pete nunc Elegos.  
Quæ soler tristem, tristis Pater ipse, Parentem?  
Quæ tibi sit Medicus, qui Medico ipfus eget?  
Si qua tamen socius confert solatia luctus:  
Illa tuus mibi det, det meus illa tibi.

M. Adamus Thebesius, Eccles. Wolav.  
Pastor, ejusdemq; Ducat. Senior primarius.

**S**optimus est numerus, decies qui morte Tuorum.  
PARIC, inflixit tela cruenta Tibi.  
Asta age, qui cædit, Pater est! DIVINA VOLUNTAS  
Quæ bona, quæ justa est, facta! ferenda feras,  
E coeno nosti præmissos scandere cœlum!  
Et certæ Patriæ jure, bonisq; frui.  
Felices, licitum quibus hoc discrimine rerum.  
Corporis atque animæ reddere dona D E O.

Fabianus Schubert / Cameræ Du  
calis Consiliarius & Reipubl. Lignic.  
Pro-Consul.

JOHAN-

### JOHANNES PARICIUS,

per Anagramma

O HIC VIR IN SPE SANA.

**V**ivit Hic in luctu, o SANA VIR vivit at INSPE,  
Sana, inquam, illa, quam vita futura parit.  
Mœstitudinem nostrum quam fert absentia, carpit  
Spes redditus, ipsam nec sinit esse gravem.  
Hæc ubi perpendit bene, quem perpendere novi,  
An sit cur doleat, dic mihi, causa Viro?

Theophilus Feigius Lignici  
in illustri Johanneo Pastor  
& Consistorialis.

### Cordolium

ad arborem sive avitam Genealogiam &  
propaginem

GERHARDORUM ad plures annos multi  
genam.

**S**ic Gerhardorum Genealogiae  
Hadenus florens series & Arbor  
Ampliabatur, velut alta palma,  
Sipite prisca.  
Exitit diffusa comis Avitus,  
Hinc & bine Natalitus amicum,  
Elaboratam à me ut eam intuendo  
quæq; supereret.  
Quanta sed lugenda vicissitudo.  
Imminet jam! Multiplicata ut Arbor  
Ante a succrexit, ita intorice  
Morte videtur.  
Nam Bregæ ac Olsnæ series per ampla,  
Heu, propinquorum periit! Columna,  
Morte, Doctoris cecidit Gerhardi  
Splendida nuper!  
Filiam, Uxorem, Generum, Parici,  
Cateros nostrum tacco Propinquos,

G

Centies

Cum Tuus, ex Prolifica removit  
arbore Pestis.  
Hec quidem Uxor Pariciana dicta est,  
Sed Gerhardorum est ab origine, unde  
Ansæ fluxit, quod duodenæ proles  
sit tibi nata. (illam  
Spes erat tūm, Prolificam arborem,  
Ampliare: at magna vicissitudo  
Facta in anno, sunt homines ubi tot  
peste necati.  
Illa enim, cui nomen erat Maria,  
Liberis solum orbe tribus relictis  
Cum novem, tum, progenie, dolenda  
morire recessit.  
Scriptus est Millesimus annus olim

Ritè quingentesimus, illa Conjunx  
Nata ubi, octogesimus & secundus  
Mensis Aprilis.

Centies cùm at sedecimus volutus  
 Tertius tricesimus annus esset,  
 Tertio Octobri in Domino subivit  
     funus acerbum.  
 Mundo in hoc ergo modo lustra dene  
 Vixit, ab anno superaddito illis,  
 Mensibus quinq<sup>u</sup>, ut scio, sedecim unā  
     fretū diebus.  
 Vinculum cùm Conjugii tulisset,  
 Cū Marito in pace & amore, ad annos